
РЕПУБЛИКА СРБИЈА


ОПШТИНA ТОПОЛА

ОПШТИНСКА УПРАВА

Одељење за комуналне делатности, грађевинско-урбанистичке,

имовинско-правне и послове евиденције и управљања имовином


Број предмета: ROP-TOP-10342-ISAWA-3/2024

Заводни број: 351-443/2024-02

Датум: 08.08.2024. године

Топола, Србија

Општинска управа општине Топола - Одељење за комуналне делатности, грађевинско-
урбанистичке, имовинско-правне и послове евиденције и управљања имовином, решавајући
по захтеву Општине Топола из Тополе, ул. Булевар краља Александра I бр. 9, МБ 07183933,
ПИБ 101988213, за измену решења о одобрењу извођења радова на  реконструкцији пешачке
зоне са партерним уређењем, поднет дана 06.08.2024. године, евидентиран под бројем ROP-
TOP-36752-ISAWA-3/2024 и заводни број    351-443/2024-02, на основу члана 141. Закона о
планирању и изградњи («Службени гласник РС», број 72/09, 81/09-исправка, 64/10 одлука
УС,   24/11, 121/12, 42/13- Одлука УС, 50/13-Одлука УС, 98/13-Одлука УС, 132/14, 145/14,
83/2018, 31/2019, 37/2019-други закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), чланова 22. и 25.
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени
гласник РС", бр. 96/2023), и члана 136. и 141. Закона о општем управном поступку
("Службени гласник РС", број 18/2016 и 95/2018 аутентично тумачење), доноси

                                                                Р Е Ш Е Њ Е

1. Врши се измена Решења о одобрењу извођења радова на   реконструкцији пешачке
зоне са партерним уређењем, број ROP-TOP-10342-ISAW-2/2022, заводни број 351-
302/2022-02 од 14.07.2024. године, тако што   у другом ставу диспозитива уместо
„Идејни пројекат број 317-22 од јуна 2022. године, је урадио «TEMING
ELECTROTEHNOLOGY» доо из Ниша, а главни пројектант је Славиша Кондић,
дипл.инж.арх., број лиценце 310 6369 03. Планирана инвестициона вредност радова је
93.527.514,16 динара.“ треба да стоји   „Идејни пројекат број 039/24-ИДП/0 од јула
2024. године, је урадио «ТЕКИНГ» доо из Ниша, а главни пројектант је Славиша
Кондић, дипл.инж.арх., број лиценце 300 М552 13. Планирана инвестициона вредност
радова је 206.888.285,40 динара. Целина 1.1 је 69.788.831,69, целина 1.1а
60.639.281,17, целина 1.2 27.001.215,67, целина 1.3 35.179.633,10, целина 2.
14.279.323,78.“.

2. Врши се измена Решења о одобрењу извођења радова на   реконструкцији пешачке
зоне са партерним уређењем, број ROP-TOP-10342-ISAW-2/2022, заводни број 351-
302/2022-02 од 14.07.2024. године, тако што  се и диспозитиву додаје  „Дозвољава се
фазно извођење радова“.

3. У преосталом делу Решења о одобрењу извођења радова на  реконструкцији пешачке
зоне са партерним уређењем, број ROP-TOP-10342-ISAW-2/2022, заводни број 351-
302/2022-02 од 14.07.2024. године, остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е



            Општина Топола из Тополе, ул. Булевар краља Александра I бр. 9, је дана 06.08.2024.
године, поднела захтев преко овлашћеног лица Вучићевић Гордане из Крагујевца по
овлашћењу приложеном уз захтев, број ROP-TOP-36752-ISAWA-3/2024 и заводни број   
351-443/2024-02, за измену Решења о одобрењу извођења радова на   реконструкцији
пешачке зоне са партерним уређењем.

Уз захтев је приложена у електронској форми следећа документација:

Идејни пројекат број 039/24-ИДП/0 од јула 2024. године, је урадио «ТЕКИНГ» доо из
Ниша, а главни пројектант је Славиша Кондић, дипл.инж.арх., број лиценце 300 М552
13;
Овлашћење за Вучићевић Гордану из Крагујевца;

Поступајући по поднетом захтеву, надлежан орган је утврдио да је инвеститор уз захтев за
издавање измене Решења о одобрењу извођења радова на  реконструкцији пешачке зоне са
партерним уређењем, евидентиран под бројем ROP-TOP-36752-ISAWA-3/2024 и заводни
број    351-443/2024-02, на кп. бр. 211201, на кп. бр. 2804/1, 2807/1, 2812, 590, 1694 и 1695,
КО Варош Топола, поднео сву потребну документацију према Закону о планирању и
изградњи («Службени гласник РС», број 72/09, 81/09-исправка, 64/10 одлука УС, 24/11,
121/12, 42/13- Одлука УС, 50/13-Одлука УС, 98/13-Одлука УС, 132/14, 145/14, 83/2018,
31/2019, 37/2019-други закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), то је решено као у диспозитиву.

УПУСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:   Против овог решења   може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, у року од 8 дана од дана
пријема овог решења, а преко Одељењa за комуналне делатности, грађевинско-
урбанистичке, имовинско-правне и послове евиденције и управљања имовином, Општинске
управе Општине Топола.

Жалба се таксира са 560,00   динара административне таксе, по Закону о републичким
административним таксама («Сл. гласник РС», бр. 43/2003, 35/2010, 55/2012, 47/2013,
57/2014, 45/2015, 50/2016, 61/2017, 113/2017, 3/2018, 50/2018, 95/2018, 38/2019, 98/2020,
62/2021 и 92/2023), тарифног броја 6.

 

ОВЛАШЋЕНО СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ

Александра Дрекаловић Драгаш


		2024-08-08T13:42:35+0200
	Aleksandra Drekalović d0e6d586217cd97fb38e75c5017389b95915336d




